
             UBND TỈNH ĐĂKLĂK                                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TƯ PHÁP                                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH  
CHI NHÁNH CỦA DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐẮK LẮK 

(Tính đến ngày 20.12.2022) 

 

STT Tên gọi 
Giấy đăng ký 

hoạt động 
Địa chỉ trụ sở Trưởng Chi nhánh 

Doanh nghiệp đấu giá tài 

sản thành lập Chi nhánh 

1.  

Chi nhánh Công ty 

đấu giá hợp danh Gia 

Lai Kon Tum tại tỉnh 

Đắk Lắk 

Số:10/TP-ĐKHĐ  

cấp ngày 

30/11/2020 

G61 Lý Thái Tổ, 

phường Tân An,  

thành phố  

Buôn Ma Thuột,  

tỉnh Đắk Lắk. 

ĐT: 0919140256 

Nguyễn Thái  

Hồng Phát 

- CCHN đấu giá số:  

562/TP/ĐG-CCHN 

cấp ngày 12/4/2012 

- Thẻ ĐGV: 12/ĐGV do Sở Tư 

pháp tỉnh Kon Tum cấp ngày 

22/11/2018 

 

- Công ty đấu giá hợp danh 

Gia Lai Kon Tum, địa chỉ: 

444 Trần Phú, phường 

Quang Trung, thành phố Kon 

Tum, tỉnh Kon Tum. 

- Giám đốc: ông Nguyễn 

Ngọc Phong  
ĐT: 02603 850 789 

2.  

Chi nhánh Công ty 

đấu giá hợp danh PGL 

tại tỉnh  

Đắk Lắk 

Số:11/TP-ĐKHĐ  

cấp ngày 

26/10/2021 

Tầng trệt số 142 

Nguyễn Tất Thành, 

phường Tân Lập, 

thành phố  

Buôn Ma Thuột,  

tỉnh Đắk Lắk. 

ĐT: 0905 171 828 

Nguyễn Mạnh Hùng 

- CCHN đấu giá số:  

1927/TP/ĐG-CCHN 

cấp ngày 28/6/2017 

- Thẻ Đấu giá viên: 212/ĐGV 

do Sở Tư pháp thành phố Hồ 

Chí Minh cấp ngày 16/3/2021 

- Công ty đấu giá hợp danh 

PGL; địa chỉ: số 10A (Tầng 

8) Nguyễn Thị Minh Khai, 

phường Đa Kao, Quận 1, 

thành phố Hồ Chí Minh. 

- Giám đốc: ông  Trần 

Thanh Hải 



3.  

Chi nhánh Đắk Lắk 

Công ty đấu giá hợp 

danh Cao Nguyên  

 

Số:12/TP-ĐKHĐ  

cấp ngày 

20/6/2022 

Tầng 2 số 387 Phan 

Chu Trinh, phường 

Tân Lợi, thành phố  

Buôn Ma Thuột,  

tỉnh Đắk Lắk. 

ĐT: 0837797985 

Hoàng Thị Thu Hằng 

- CCHN đấu giá số:  

1824/TP/ĐG-CCHN 

cấp ngày 19/5/2017 

- Thẻ Đấu giá viên: 198/ĐGV 

do Sở Tư pháp thành phố Hồ 

Chí Minh cấp ngày 

06/01/2022 

- Công ty đấu giá hợp danh 

Cao Nguyên; địa chỉ: số 1 

(tầng 1), Đường số 3, Khu 

phố 4, phường Hiệp Bình 

Chánh, thành phố Thủ Đức, 

thành phố Hồ Chí Minh. 

- Giám đốc: bà  Hoàng Thị 

Thu Hằng 

4.  

Công ty đấu giá hợp 

danh bất động sản 

Việt – Chi nhánh Tây 

Nguyên 

Số:13/TP-ĐKHĐ  

cấp ngày 

29/7/2022 

Số 252 Ngô Quyền, 

phường Tân An, 

thành phố  

Buôn Ma Thuột,  

tỉnh Đắk Lắk 

ĐT: 0902 172 692 

Hoàng Quốc Việt 

- CCHN đấu giá số:  

775/TP/ĐG-CCHN 

cấp ngày 18/7/2013 

- Thẻ Đấu giá viên: 134/ĐGV 

do Sở Tư pháp thành phố Hồ 

Chí Minh cấp ngày 19/7/2018 

- Công ty đấu giá hợp danh 

bất động sản Việt; địa chỉ: 76 

(lần 6) Cách Mạng Tháng 

Tám, p.Võ Thị Sáu, Quận 3, 

thành phố Hồ Chí Minh. 

- Giám đốc: ông Hoàng 

Quốc Việt 

 

  



DANH SÁCH  
VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CỦA DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐẮK LẮK 

(Tính đến ngày 09/11/2020) 

 

STT Tên gọi 
Ngày, tháng, năm 

ghi danh sách 
Địa chỉ trụ sở Trưởng Văn phòng 

Ghi chú 

 

1 

Văn phòng đại diện của Công 

ty đấu giá hợp danh trực tuyến 

Toàn Cầu 

18/7/2019 

Số 08 Tú Xương, phường 

Tân Lợi, thành phố Buôn 

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

ĐT: 0262 3943777 

Nguyễn Thị Hồng 

Nhung 

CMND: 241322720 do 

CA tỉnh Đắk Lắk cấp 

ngày 03/3/2020 

Địa chỉ Công ty đấu giá 

hợp danh trực tuyến Toàn 

Cầu: Số 001 Cao ốc Thái 

An 2, Số 1/45 Nguyễn 

Văn Quá, khu phố 5, 

phường Đông Hưng 

Thuận, quận 12, tp.Hồ 

Chí Minh 

ĐT: 39406853 

2 

Văn phòng đại diện số 01 

Công ty đấu giá hợp danh Đại 

An 

13/9/2019 

Số 02B Nguyễn Tất 

Thành, phường Tự An, 

thành phố Buôn Ma Thuột 

tỉnh Đắk Lắk 

Nguyễn Thị Minh 

Phương 

CMND: 240696373 do 

CA tỉnh Đắk Lắk cấp 

ngày 18/3/2016 

Địa chỉ Công ty đấu giá 

hợp danh Đại An: Số 18/8 

Ngô Quyền, thành phố 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk 

Lắk. 

ĐT: 0262.3932277 

Fax: 0262.3750999 

3 

Văn phòng đại diện số 02 

Công ty đấu giá hợp danh Đại 

An 

13/9/2019 

Số 22A, Phạm Ngọc 

Thạch, thị trấn Ea Súp, 

huyện Ea Súp, tỉnh Đắk 

Lắk 

Nguyễn Xuân Hoà 

CMND số 240340053 

do Công an tỉnh Đắk 

Lắk cấp ngày 

19/5/2010 

Địa chỉ Công ty đấu giá 

hợp danh Đại An: Số 18/8 

Ngô Quyền, thành phố 

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk 

Lắk. 

ĐT: 0262.3932277 

Fax: 0262.3750999 

 


